Lg. corp. $3\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paene $1\frac{1}{2}$, lat. ej. 1 millim.; lg. abd. 2, lat. ej. $1\frac{5}{6}$, alt. 2 millim. Ped. I $6\frac{1}{2}$ (tibia paene $1\frac{1}{2}$), II $4\frac{1}{2}$, III paene $3\frac{1}{2}$, IV $5\frac{1}{6}$, pat. + tib. IV $1\frac{2}{3}$ millim.

Specimen singulum feminineum ad Kandari cepit Cel. Beccari.

51. **Th. atratum** n. *nigrum, nigro-pubescenti, pedibus, femoribus nigris exceptis, nigro-piceis; abdomine globoso nigro supra in medio et in lateribus in colorem violaceum vel purpureum paullo exeunti; cephalothorace longiore quam tibia 1.¹ paris, clypei altitudine longitudinem areae oculorum mediorum superanti; serie oculorum postica paullo procurva, his oculis spatiis aequalibus disjunctis, oculis mediis anticis paullulo longius inter se quam a lateralibus anticis remotis, oculis mediis rectangulum paullo longiorem quam latiore formantibus; vulva ex fovea magna transversa sub-elliptica constanti, cujus latitudo diametrum femoris postici aequat.* — ♀ ad. Long. circa 4 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* evidenter longior quam tibia 1.ⁱ paris, acque longus ac patella cum tibia 4.ⁱ paris, paullo longior quam latior, in lateribus fortiter et ample rotundatus, antice breviter, fortiter et paene aequaliter angustatus; frons latitudine circiter $\frac{1}{3}$ latitudinis partis thoracicae aequat, tuberculo oculorum mediorum anticorum latissimo, truncato, fortiter prominenti; impressiones cephalicae distinctissimae, postice non coeuntes, fovea ordinaria centralis paullo transversa, sat parva sed profunda. A latere visum dorsum cephalothoracis paene a petiolo usque ad oculos modice convexum est, postice declive, antice paullo proclive. Clypeus sub oculis profunde transversim impressus, sub hac impressione (a latere visus) convexus, sed non prominens; altitudo ejus longitudinem ordinis a tribus oculis seriei oculorum anticae formati aequat fere, et paullo major est quam longitudo areae oculorum mediorum. *Oculorum* series antica a fronte visa paene recta, parum deorsum curvata, series postica desuper visa paullo procurva; oculi bini laterales contingentes sunt, medii aream rectangulam paullo longiorem quam latiore occupant. Oculi medii antiqui, spatio oculi diametrum aequanti sejuncti, paullulo longius inter se quam a lateralibus anticis remoti sunt; medii postici deplanati, intervallo oculi diametrum aequanti et inter se et a lateralibus posticis distantes. *Sternum* triangulo-cordiforme, pilosum. *Mandibulae* paene directae, cylindratae, angustae, triplo longiores quam latiores, clypei altitudinem longitudine paullo modo superantes, in dorso rectae, nitidae, parce pilosae. *Maxillae* et *labium* ut in prioribus. *Palporum* pars patellaris parum, tibialis paene dimidio longior quam latior. *Pedes* ut *palpi* satis robusti et pilosi, breves: 1.ⁱ paris pedes cephalothorace circa $4\frac{1}{2}$ longiores sunt. *Abdomen* paene globosum, dense pubescens, mamillis modo paullo ante apicem ventris sitis; *vulva* ex area impressa sive fovea magna, transversa, sub-elliptica, latitudine diametrum femoris 4.ⁱ paris aequanti et saltem dimidio latiore quam longiore constat.